
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(шестой созыв – шестьдесят первое заседание) 

РЕШЕНИЕ 
 

22.06.2022 г.                           с. Ленинское                                        № 202 

 

Об утверждении местных нормативов градостроительного 

проектирования на территории Ленинского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области  
 

 В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Ленинского сельсовета Кирсановского 

района Тамбовской области, принятым решением Ленинского сельского 

Совета народных депутатов от 10.01.2019г. № 31, учитывая предложения 

постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению Ленинского сельского Совета народных депутатов, 

 Ленинского сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

 1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

Ленинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области согласно 

приложению.  

 2. Признать утратившим силу решение Ленинского сельского Совета 

народных депутатов от 24.05.2016 № 158 «Об утверждении местных 

нормативов градостроительного проектирования Ленинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области».  

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.  

 4. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой 

информации Ленинского сельсовета «ВЕСТНИК» и разместить на странице 

Ленинского сельсовета официального сайта администрации Кирсановского 

района в сети Интернет.  

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению сельского Совета народных депутатов (Г.М. Ноздрюхина).  

 

Глава сельсовета                                                                         В.И. Левин 

 


